



Verksamhetsberättelse TK Saab 2010

Styrelsens sammanfattning

Ytterligare ett år av intensiv verksamhet i klubben har passerat och styrelsen menar att vi kan lägga ett nytt framgångsrikt år till handlingarna.

Klubbens registrerade antal medlemmar vid 2010 år slut är 497 (414 föregående år) varav 142 seniorer och 180 juniorer samt 75 familjemedlemmar. Vi noterar vidare att vi har en ökad bokning av inomhusbanorna, speciellt under dagtid. Vi hoppas att detta är ett ökande intresse för tennis och att denna trend består.

Klubben har en mycket väl fungerande och efterfrågad ungdomsverksamhet. Antal deltagande ungdomar i verksamheten är fler än föregående år och här är vi för närvarande på gränsen till vad klubben kan ta emot. Ungdomsverksamheten fungerar på sitt fina sätt tack vare våra tränare Christer Odervall och Roger Stenqvist samt deras hjälptränare. Hjälptränarna är oftast äldre juniorer och när dessa slutar gymnasiet, slutar de ofta också som hjälptränare. Det är därför viktigt att fylla på med nya hjälptränare för att kunna behålla nivån på ungdomsverksamheten.

Individuella tävlingsresultat och de flesta andra tävlingsresultaten har funnits på anslagstavlor under året och en total summering av tävlingsresultat/seriespel mm finns i respektive sektioner Tävlingskommittén och Juniorkommittén egna verksamhetsberättelser för 2010.

Klubbens anläggning har under året fräschats upp med nya anslagstavlor och en ny tavla för sponsorer, samtidigt som korridoren har målats om. Stor del av året har vi haft Niklas Jonsson anställd som vaktmästare, med lönestöd från arbetsförmedlingen. Niklas har arbetat dels med att hålla utebanorna i bra skick dels med anläggningen inomhus.

Under året har möjligheter analyserats för att kunna minska energiförbrukningen i anläggningen. Offerter har tagits in för installation av fjärrvärme och utbyte av armaturer över inomhusbanorna. Den senare indikerade ingen kostnadsänkning. Frågan om energieffektivisering genom installation av fjärrvärme har diskuterats med Saab AB, som äger hallen, men här finns inget besked ännu.

Klubben har nu ett ettårigt hyresavtal, som förlängs med ett år åt gången, med Saab AB.

Den nya hemsidan har tagits i bruk under året. Hemsidan är fortfarande under uppbyggnad och utvecklas fortlöpande.

Tävlingsaktiviteten är intensiv och klubben har under det gångna året arrangerat tävlingarna Linköping Junior Open, Saab Trofén, Senior RM Öst ute samt If SO Tour Mini och Midi. Ett stort tack till alla som hjälpt till med dessa arrangemang.

Under 2010 har 12 AU (Arbetsutskottsmöten) genomförts. Vid AU-möten har frågor rörande operativa/dagliga frågor, anläggningens drift samt planeringsfrågor till/från styrelsen tagits upp. Ordinarie deltagare har varit Hans Ekberg, sammankallande, Anders Josefsson, Christer Odervall, tränare och Roger Stenqvist tränare. Vid behov har andra personer deltagit.

Ekonomiskt gör klubben för året en vinst, som är lägre än föregående år. Klubben har för närvarande en god ekonomi, dock är det en tidsfråga när inomhusbanorna behöver nytt underlag.

Styrelsens sammansättning har för verksamhetsåret varit följande:

Ordförande	Anders Josefsson	
Vice ordförande	Hans Ekberg	
Sekreterare	Thomas Elm	
Kassör	Mattias Emanuelsson	Ekonomi
Ledamot	Christian Carlsson	Anläggning
Ledamot	Freddie Förster	Tävling
Ledamot	Therese Lister	Föräldra/junior
Ledamot	Göran Egefalk	PR
Ledamot	David Sundberg	IT
Suppleant	Peter Svensson	Utbildning
Suppleant	Kalle Nilsson	

Styrelsen har under det gångna året haft 9 möten . Under 2011 har genomförts 3 möten.

Revisorer:	Peter Malmersjö Dag Svernlöv
Revisorssuppleant	Dag Almkvist Göran Wedholm

Valberedning	Peter Norman (sammanställande) Dag Almkvist Eva Olsson
--------------	--

Anställda av klubben har under året varit:

- Eva Olsson, kansli
- Christer Odervall, tränare
- Roger Stenqvist, tränare
- Niklas Jonsson, vaktmästare

Linköping 2011-03-20

Anders Josefsson Hans Ekberg Mattias Emanuelsson

Thomas Elm Christian Carlsson Freddie Förster

Therese Lister Göran Egefalk David Sundberg

Anläggningskommitténs verksamhetsberättelse för 2010.

Kommittén har bestått av:

- Christian Carlsson, ordförande
- Rolf Olsson
- Hans Ekberg

Kommittén har träffats vid arbetsmöten samt spontant och vid dessa tillfällen dragit upp riktlinjer för aktiviteter som skulle genomföras under året och i närtid.

Åtgärdslista har bearbetats, brister har åtgärdats och nya anmärkningar i/på anläggningen har tillkommit och införts i listan.

En god relation har upprätthållits med företagets byggnadsansvarig under året.

Olika energibesparande åtgärder under året har diskuterats, bl.a. anslutning till fjärrvärmenätet, installation av vattenburen värme i servicehuset, energisnålare ljusarmaturer i tennishallen. Det senare har lagts på is efter kostnads kalkyl och uppmätning av befintligt ljusvärde.

Anslaget om att inte tända upp belysningen på fler banor än de som används har ännu inte anammats av alla. Här bör samtliga medlemmar bidra till energibesparingar.

Delar av H65-laget har i vanlig ordning sett över belysningen i tennishallen inför inomhussäsongen. Totalt byttes ca 60 trasiga lysrör ersattes med nya och äldre glimtändare byttes till elektroniska elektroniska.

Tyvärr har vi även i år drabbats av inbrott och skadegörelse i kansli och tränarnas rum.

Vårarbetet på utebanorna kom igång planenligt då vi numera har löst bevakningsproblemet med den brandpost, som räddningstjänsten på Saab lånat ut.

Med hjälp av, från arbetsförmedlingen, tillhandahållen personal kunde maskinvältning av banorna på kontinuerligt på dagtid

Banorna var klara för spel 1:a veckan i maj, vilket är normalt. Alla fyra banor var i mycket bra skick under hela säsongen.

Efter vårt höstarbete på banorna erhöll företaget stopp i dagvattenledningen och var tvungna att gräva fram samlingsbrunnen på bana 1 och dessutom gräva fram och åtgärda stoppet i nordöstra hörnet av bana 2. Hållen fylldes igen enligt anvisning varefter tennismassa skulle täckas de uppgräva ytorna. Detta hann inte företaget med då snön kom onödigt tidig, i mitten av november, och låg dessutom kvar. Detta kan innebära vissa problem med banarbetet under nästa års vårarbete.

Juniorkommitténs verksamhetsberättelse för 2010

Ännu ett år har gått, följande verksamheter har bedrivits det gångna året.

Juniorsektionen har under 2010 bestått av: Christer Odervall, Roger Stenquist, Therese Lister samt samtliga hjälptränare.

Tennislekis

Tennislekis infördes under hösten 07 och har blivit en populär aktivitet för de allra minsta. Åldern är 3-4 år och har genomförts med ett tillfälle på lördag f.m. och ett tillfälle på söndag morgon. Det blir naturligtvis mycket lek men ofta med anknytning till tennis där bollkänsla och spring är viktiga ingredienser.

Intresset är stort och är nu uppe i c:a 30 barn.

Uppskattade ledare har varit Fatou Jarjou, Jesper Stockman, Nicholas Peebo, Mattias Tödt, Christoffer Persson och Michelle Frennesson

Minitenniskolan

Våra yngsta killar och tjejer (5-7 år) har lekt och spelat minitennis på lördagsförmiddagarna. C:a 45 elever/termin har deltagit. Uppskattade ledare har varit Fatou Jarjou, Nicholas Peebo, Mattias Tödt, Christoffer Persson, Srdjan Vejnovic och Michelle Frennesson.

Tenniskolan

De c:a 135 barn som har spelat ett till två pass i veckan utgör grunden för juniorverksamheten på klubben.

Intresset har ökat och många vill börja spela. Träningen för dessa bedrivs måndag – fredag samt söndagar. Under HT 10 startade vi även grupper lör f.m. och med det upp kom vi upp i nästan 150 Tsk-elever (nytt rekord).

Våra interna tävlingar, Nyårscupen och Klubb Kalle Anka Cup har som vanligt genomförts.

Uppskattade tränare har varit: Christer Odervall, Jonas Sköld, Adam Allard, Jesper Stockman, Fatou Jarjou, Nicholas Peebo, Christoffer Persson Mattias Tödt och Srdjan Vejnovic.

Tävlingskolan (Östgöta och Sverigeskolan)

Vår tävlingskola innehåller c:a 35-40 st aktiva spelare, vilket är glädjande. Flera spelare har under året visat "framfötterna", som genererat i fina resultat i flera turneringar. Totalt vanns 23 klasser av våra juniorer, fördelat på 12 spelare.

Vårt P15 lag spelade under hösten i div. 2 och lyckades hålla sig kvar i serien, som innehöll ett flertal starka lag.

Efter att under flera år inte haft ett F 15 lag i Allsvenska serien, så anmäldes ett sådant till serien HT 10, kul att vi åter har både flick och pojklag i den serien. Flera av juniorerna har också med framgång deltagit i klubbens Östliga(junior) och Östserielag(senior). Att kunna tävla under dessa former upplevs som mycket positivt. Flera av de äldre juniorerna har också tagit klivit upp och tränat och spelat i klubbens A-lag. Uppskattade tränare har varit Roger Stenquist, Christer Odervall, Adam Allard, Jesper Stockman, Jonas Sköld och Kalle Nilsson.

Elitskolan

Denna träningsnivå infördes HT 06 för att visa att klubben även kan erbjuda alternativ för spelare med ännu högre ambitionsnivå och spelstyrka. Elitskolan ställer hårda krav på spelaren vad gäller träning, tävling och uppförande.

Proffsskolan

Denna träningsnivå infördes liksom Elitskolan under HT 06. Proffsskolan är, som namnet antyder, en träningsnivå för de spelare som har kommit så långt i spelstyrka att man vill göra en heltidssatsning på sin tennis med målsättningen att göra internationell karriär. Under VT 10 har en spelare ingått i denna, Cornelia Lister. Höstterminen 2010 började Cornelia på tennisgymnasiet i Båstad.

Sommartennisen

Under två veckor i juni och en vecka i augusti har den populära sommartennisen genomförts. Under intensiva veckor har barn och ungdomar i åldrarna 7-15 år blandat tennisspel med en uppsjö av lekar och andra idrotter. Ett stort tack till McDonalds, Braskens Bro, som återigen var med och sponsrade lägerveckorna. Antalet deltagare under de tre veckorna uppgick till c:a 70 stycken.

Träningsläger

En av årets absoluta höjdpunkter gick av stapeln under våren när träningslägret genomfördes, denna gång till Båstad. C:a 20 spelsugna och kämpaglada juniorer deltog. Lägret bidrar till en bra start på utomhussäsongen samt till den känsla av samhörighet, som finns här på klubben.

Ledare var Christer Odervall och Roger Stenquist.

Utbytet med Kiel, som vi besökte våren 2008, fortsatte under 2010. Under detta år besökte dom oss under hösten 2010. Trevlig gemenskap och mycket matcher blev det.

”Idrottslyftet”

Ett antal projekt har genomförts under året med skolorna Nya Munken och Ånestadskolan. Alla elever åk 7 har fått pröva på tennis. Detta har genererat i ett antal nya elever som börjat i klubben.

Lotter m.m.

Juniorer har erbjudits att köpa/sälja trisslotter och Restaurangchansen för delfinansiering av träningskostnader, lägerkostnader samt anmälningsavgifter till tävlingar.

Stockholm Open

Detta år arrangerades ingen resa.

Lite övrigt

- Klubben har haft två spelare representerade på SEB Next Generationläger under året.
- I Regionens Masters-slutspel hade klubben ett antal deltagare med.
- Klubben hade flera deltagare med i distrikts och regionsfinalen i Kalle Anka Cup där Wilma Sievert kom till final och fick representera Östergötland vid finalspelet i Båstad.
- Vuxenkurser har genomförts på sön e.m.(VT 10 o HT 10) med totalt c:a 12 deltagare. Ett viktigt komplement till övrig verksamhet.

Årets Junior

Till årets junior har utsetts Jesper Stockman

Motivering: Jesper har under flera år varit engagerad som spelare och tränare i klubben. Som spelare har han under 2010 gjort bra resultat och slutade året som klubbens bästa 18-åring (jan.ranking 11). Bl.a. blev han senior RM-segrare inomhus i dubbel tillsammans med Adam Allard.

I vårt A-lag har han varit en viktig ”kugge” där han besekrat flera högre rankade spelare i både singel och dubbel. Som tränare och ledare har han visat sig vara duktig, populär och engagerad, vilket gjort honom till en mycket populär förebild för de yngre juniorerna. Han har även varit delaktig och tagit ansvar för våra interna tävlingar genom åren och på vår sommartennisskola.

Vi hoppas att denna utnämning kan sporra honom ännu mer att satsa på sin tennis som spelare men även med tränaruppdrag inom klubben.

Stort GRATTIS och lycka till med både tennispelet och tränaruppdragen i framtiden.

För Juniorsektionen

Christer Odervall, Roger Stenquist och Therese Lister

Tävlingskommittén

Tävlingsverksamheten har varit mycket omfattande och framgångsrik under året.

Det gäller både de egna tävlingarna, våra serielag samt deltagande i externa tävlingar både inom och utanför landets gränser. Förutom våra egna tävlingar, TK SAAB Trofén och Linköping Junior Open arrangerade vi Senior RM utomhus. Dessutom arrangerade vi deltävlingarna iF so Tour. Beträffande RM blev TK SAAB, även i år 4:e bästa klubb resultatmässigt inom regionen med 8 titlar varav 5 i singel.

Under 2010 arrangerades tre sanktionerade tävlingar och två deltävlingar i if SO Tour, som är en ny typ av tävlingar som ska göra det enklare för de yngre juniorerna att börja tävla. Man spelar pooler med anpassade banor och bollar.

Linköping Junior Open med Senior och Veteran Cup 2010

För 21:a gången i rad arrangerades den nationella och uppskattade tävlingen LJO. Det var tredje gången som ett samarrangemang med LTK. I år utökades tävlingen med en Senior och Veteran CUP. Tävlingen höll som vanligt mycket hög klass och lockade hela 208 deltagare. Klasserna 15 år och äldre spelades på Saabs tennisanläggning med TK SAAB som ansvarig. Några matcher i PS/FS15 spelades i Åtvidaberg. Övriga klasser genomfördes på Linköpings Sportcenter med Linköpings TK som ansvarig.

TK Saab Trofén

För tredje året arrangerades utomhustävlingen TK Saab Trofén den 17-25/5.

Tävlingen lockade deltagare både från länet och utanför dess gränser. Totalt var det 96 deltagare som kan jämföras med förra årets 95.

Senior RM Öst ute 2-5/9.

Tävlingen lockade 36 singelspelare och 11 dubbelpar.

if SO Tour Mini

Tävlingen är en minitennis tävling som genomfördes 17/11 med 7 deltagare som spelade

if SO Tour Midi

Tävlingen är en Miditynnistävling som genomfördes 21/11 och lockade 15 deltagare i 8-9 års ålder.

Seriespel

Klubben deltog med representationslag i nationella och regionala serier.

Lagens placering och sammansättning redovisas nedan

Svenska Tennisserien inomhus 2009 – 10

H45 Mellansvenska gruppen div 2A

6:e plats av 6 lag, deltagare: Ingemar Arvidsson, Peter Cederlund, Bengt Mexnell, Roger Ossmin, Roland Persson och Stephan Urdell (lagledare)

H55 Mellansvenska gruppen div 2B

3:e plats av 6 lag, deltagare; Birger Andersson, Anders Josefsson (lagledare), Kenneth Lindgren, Roger Ossmin och Bo Silén,

H65 Mellansvenska gruppen div 3A

4:e plats av 6 lag, deltagare; Dag Almkvist, Göran Johansson, Stig Johansson, Kenneth Holmqvist, Rolf Olsson (lagledare).

P18 Svenska Juniorcupen & lag-SM 2010

Pojkar 18 Mellan

Förlust i 1:a omgång mot Örebro TK, 15 lag var anmäld.

Deltagande spelare: Mattias Nygren, Nicholas Peebo, Mattias Tödt, Serdjan Vejnovic. Lagledare: Christer Odervall

Svenska Tennisserien utomhus 2010

Herrar Mellansvenska gruppen div 3 C

3:e plats av 5 lag, deltagare: Adam Allard, Karl Aronsson, Gustav Mexnell, Jonas Sköld, och Jesper Stockman.
Lagledare: Christer Odervall.

H45 Mellansvenska gruppen div 3 C

4:e plats av 5 lag, deltagare: Birger Andersson, Peter Cederlund (lagledare) och Stephan Urdell

H65 Mellansvenska gruppen div 3

2:a av 5 lag, **vilket innebär uppflyttning till div 2 i nästa års serie.** Deltagare; Dag Almkvist, Göran Johansson, Stig Johansson och Rolf Olsson (lagledare)

Svenska Tennisserien inomhus hösten 2010

Herrar Mellansvenska gruppen div 4A

4:e plats av 6 lag, deltagande spelare: Adam Allard, Gustav Mexnell, Adam Nordenjack, Jesper Stockman.
Lagledare: Christer Odervall

P15 Mellansvenska gruppen div 2 B

3:e av 6 lag, deltagande spelare: Staffan Hedbäck, Carl Jonsson Arvedson, Adam Sievert, Jakob Svensson och Marko Vejnovic. Lagledare: Carl Sievert.

F15 Mellansvenska gruppen div 3

5:e av 5 lag, deltagande spelare: Edwina Fransson, Clara Funck, Jeanna Peebo, Louise Persson och Anna Rehme.
Lagledare: Sofie Rehme/Roland Persson

Östserien inne 2009 – 10

Herrar Tävling Grupp A

Lag 1 2:a av 5 lag, deltagare: Peter Cederlund, Bengt Mexnell (lagledare), Stephan Urdell och Sebastian Norman.

Herrar Tävling Grupp B

Lag 2 1:a av 5 lag, deltagare: Adam Allard, Alexander Förster, Adam Nordenjack, Karl Aronsson, Jesper Stockman. Lagledare: Freddie Förster

Herrar Tävling Final mellan segrarna i Grupp A och B

Segrare TK SAAB Lag 2

Östserien ute 2010

Herrar Tävling Div 1

Lag 1 1:a av 4 lag, deltagare: Adam Allard, Alexander Förster, Jesper Stockman. Lagledare: Freddie Förster
Lag 2 Laget utgick

Tävlingsresultat

Klubbmedlemmar har med framgång under verksamhetsåret deltagit i ett stort antal tävlingar vilka redovisas nedan.

Nationella tävlingar

Svenska mästerskap

Veteran-SM inomhus 2010

Stockholm, KLTK

HD50 2:a Roger Ossmin / Tomas Hellgren, Danderyds TK

Regionmästerskap

Senior-RM inomhus 2010

Linköping, Linköpings TK

HD 1:a Adam Allard / Jesper Stockman

Veteran-RM inomhus 2010

Mjölby, Mjölby TK

HS65 1:a Kenneth Holmqvist

HS70 1:a Göran Johansson

2:a Stig Johansson

Junior-RM inomhus 2010

Eskilstuna, TK Hobby

FS18 1:a Cornelia Lister

Senior-RM utomhus 2010

Linköping, TK SAAB

HS 2:a Gustav Mexnell

DS 1:a Anna Rehme

HD 2:a Adam Allard / Jesper Stockman

DD 1:a Anna Rehme / Henny Willman, Linköpings TK

Veteran-RM utomhus 2010

Kumla, Kumla TK

HS70 1:a Rolf Olsson

2:a Stig Johansson

Junior-RM utomhus 2010

Åby, Åby TK

FD14 1:a Anna Rehme / Henny Willman, Linköpings TK

Kalle Anka Cup

Distriktsfinal 13-16/5, Norrköping, Norrköpings TK

FS11 1:a Wilma Sievert

Regionfinal 29-30/5, Eskilstuna, TK Hobby

FS11 2:a Wilma Sievert

Wilma Sievert kvalificerade sig därmed till riksfinalen i Båstad

Svensk Tennis Öst Masters

Fyra av våra ungdomar deltog i slutspelet den 11-12/12 i Motala, dock utan att nå någon finalplats

Internationella tävlingar

Holmenkollen open Norge

TE16 Double 1:a Cornelia Lister / ?

Kystmesterskaberne Danmark

TE16 Single 1:a Cornelia Lister

TE16 Double 1:a Cornelia Lister / ?

LBS-Cup Waiblingen Tyskland

TE16 Duple 1:a Cornelia Lister / ?

Övriga nationella tävlingar

Linköpings Knatte och Junior Cup 15-31/1, Linköping, Linköpings TK

PS10 1:a Marko Vejnovic

Skellefteå Bil Truck 22-25/2, Skellefteå, Skellefteå TK

HSB 1:a Kristian Willmn

HSC 1:a Kristian Willmn

ÅTK:s Sportlovscup 22-28/2, Åtvidaberg, Åtvidabergs TK
PS14 1:a Carl Jonsson Arvedson
GD 1:a Emma Eriksson/Peter Eriksson

JC Cup 2010 1-11/4, Vimmerby, Vimmerby TK
FS14 2:a Clara Funck
PS16 2:a Kristian Willman

Dackeslaget 2010 30/4-9/5, Mjölby, Mjölby TK
PS13 2:a Staffan Hedbäck

Tranås Clay Court Open 21-23/5, Tranås, Tranås LTK
PS14 1:a Carl Jonsson Arvedson

Junispelen 28/5-6/6, Enköping, Enköpings TK
FS12 1:a Emma Eriksson

Flexo Klichè Knatte cup 3-6/6, Värnamo, Värnamo TK
FS12 1:a Emma Eriksson

Skyttemossen Knatte Open 4-6/6, Vetlanda, Vetlanda TK
FS13 2:a Emma Eriksson

Skummeslövsspelen 28/6-4/7, Skummeslöv, Skummeslöv TK
HDB 1:a Gustav Mexnell / Marcus Pola, Ljungby TK

Kalmarspelen 4-11/7, Kalmar, Kalmar TK
FS12 2:a Emma Eriksson

Blåjungfruspelen 14-21/7, Oskarshamn, Oskarshamns TK
DS Elite 1:a Cornelia Lister
FS14 1:a Anna Rehme

Sparbanken Rekarne cup 5-8/8, Strängnäs, Strängnäs TK
FS16 2:a Emma Eriksson

Folktandvården cup 29/10-7/11, Eskilstuna, TK Hobby
PS10 1:a Marko Vejnovic

Vetlanda Junior Open 29/10-7/11, Vetlanda, TK77
PS15 2:a Carl Jonsson Arvedson
PS14 2:a Carl Jonsson Arvedson
PS16 1:a Jonas Satiya
2:a Kristian Willman
PS11 1:a Noel Persson

CA Fastigheter Cup, 2010 3-7/11, Kalmar, Kalmar TK
PS14 2:a Staffan Hedbäck

Åbyspelen 2010 12-21/11, Åby, Åby TK
PS13 1:a Staffan Hedbäck
PS14 1:a Staffan Hedbäck
FS14 2:a Edwina Fransson

Vimmerby Höstcup 15-24/11, Vimmerby, Vimmerby TK
FS14 2:a Edwina Fransson

ICA Bengtsson cup 17-23/12, Strängnäs, Strängnäs TK
FD12 2:a Emma Eriksson/ Elin Jansson, Vingåkers TK

Egna arrangerade nationella tävlingar

TK SAAB Trofén 2010

Linköping, TK SAAB

HS	1:a Jonas Sköld
	2:a Adam Allard
HS35	1:a Stephan Urdell
	2:a Bengt Mexnell
HS65	2:a Stig Johansson
PS14	1:a Staffan Hedbäck
	2:a Carl Jonsson Arvedson
PS16	1:a Srdjan Vejnovic
	2:a Jonas Satiya
FS12	2:a Wilma Sievert

Linköping Junior Open 2010 med senior och veteran cup

Linköping, TK SAAB

HS65	1:a Bengt Lindstrand
	2:a Rolf Olsson

Årsmötesblix

I samband med årsmötet 2010 genomfördes en blixturnering i dubbel

Tidsplanering av seriespel

Planeringen av seriematcher inom och utomhus har gjorts av Marcus Peebo på ett utmärkt sätt.

Tävlingskommittén tackar alla funktionärer för fina insatser före, under och efter tävlingarna.

Sammansättning

Tävlingskommittén har under året haft följande sammansättning: Freddie Förster (ordförande), Hans Ekberg, Anders Josefsson och Rolf Olsson. Under året har kommittén haft regelbundna ordinarie möten samt många extra möten i samband med tävlingar.

Utbildning 2010

Genomförd utbildning 2010 är:

Deltagare TLK 1 13-14 nov 2010

Förnamn	Efternam	Klubb
Kristian	Willman	TK SAAB
Michelle	Frennesson	TK SAAB
Jeanna	Peebo	TK SAAB

Deltagarelista TLK 2 18-19 dec 2010

Nr	Förnamn	Efternamn	Klubb
9	Fatou	Jarjou	TK SAAB
10	Kristian	Willman	TK SAAB
11	Mattias	Tödt	TK SAAB
12	Srdjan	Vejnovic	TK SAAB
13	Jeanna	Peebo	TK SAAB
14	Michelle	Frennesson	TK SAAB

Utöver dessa tränarutbildningar har även genomförts en IT-utbildning för styrelsemedlemmarna att administrera klubbens nya hemsida i syfte att få en aktiv och uppdaterad hemsida.

Utbildningsansvarig
Peter Svensson

IT 2010

Under året har den nya hemsidan tagits i bruk. Tidigare hade vi TeamWeb som leverantör, numera har vi IdrottenOnline. De som arbetat med att få igång den nya hemsidan är David Sundberg, Jonas Sköld och Oscar Sund.

Arbetet fortsätter med att utveckla hemsidan.

IT-ansvarig
David Sundberg

PR 2010

Under året har PR arbetat med hotellavtal med hotell Ekoxen vid LJO, sponsorer till LJO såsom Saab AB, Länsförsäkringar, BIVA och Presentshoppen.

PR-ansvarig
Göran Egefalk